
1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

主審 補助員

14:35

第44回茨城県学年別少年サッカー大会(低学年の部）

県大会1日目【7月9日（日）】

組み合わせ日程表　　　　(会場：坂東市生子グランド）

10:00

10:55

11:50

12:45

13:40

対　　戦試合時間

【30分】

【30分】

【30分】

【30分】 境町SS

FC郷州

境町SS

FC郷州

水戸ホーリーホック

VS

VS

VS

VS

VS

FC郷州 境トリニタス FCクレセール鹿嶋

＝

＝

＝

【30分】 境トリニタス VS

【30分】

GBC土浦SS

FCクレセール鹿嶋

GBC土浦SS

＝ GBC土浦SS

境トリニタス

水戸ホーリーホック

FC郷州

境町SS

FCクレセール鹿嶋

FCクレセール鹿嶋

FC郷州

境町SS

FCクレセール鹿嶋

GBC土浦SS

境トリニタス

水戸ホーリーホック

水戸ホーリーホック

境トリニタス

＝

＝

FCクレセール鹿嶋

境トリニタス

勝ち点

星取り表

FC郷州

得点 失点 得失点 順位

【フェニックスFC応援ルール】 
１ こども達のサッカーを見に来て，楽しみの時間を共有してください。 
 

２ フェニックスFCは選手自身が『観て，状況を把握して，判断し，実行できる』そんな賢い選手を育成する

ことを目指しています。 

  保護者の皆様の応援も「がんばれー！」「いいぞー！」など励ましや子どもたちがポジティブな気持ちに

なれるような応援をお願いします。 

 シュートを打つのも，相手を抜くのも選手の判断に任せましょう。お気持ちは分かりますが，「打て！」「抜

け！」など，選手の判断を惑わすような指示はできるだけ控えてください。 

 また，コーチングはコーチに任せてください。 
 

３ 審判のジャッジへのクレームは一切認められません。絶対にしないでください。ジャッジは審判に任せま

しょう。 
 

４ ゴミの処理や荷物を運ぶなど，子どもたちができることは子どもたちの手で。結構何でもできます。 
 

５ 自分のお子さんだけでなく，みんなのサポーターとなりよいプレーには拍手をしてください。対戦相手も

敵ではありません。一緒にサッカーを楽しむサッカーファミリーです。 
 


