## 第44回茨城県学年別少年サッカー大会(低学年の部) 県大会1日目【7月9日(日)】

## 組み合わせ日程表 (会場:坂東市生子グランド)

		試合時間	対 戦			主審		補助員	
1	10:00 ~	【30分】	境町SS	VS	水戸ホーリーホック	FC郷州	=	境トリニタス	
2	10:55 ~	):55 ~ [30分]		VS	境トリニタス	境町SS	=	水戸ホーリーホック	
3	11:50 ~ [30分]		境町SS	VS	GBC土浦SS	FCクレセール鹿嶋	=	FC郷州	
4	12:45 ~	【30分】	FC郷州	VS	FCクレセール鹿嶋	GBC土浦SS	=	境町SS	
5	13:40 ~	【30分】	水戸ホーリーホック	VS	GBC土浦SS	境トリニタス	=	FCクレセール鹿嶋	
6	14:35 ~	【30分】	境トリニタス	VS	FCクレセール鹿嶋	水戸ホーリーホック	=	GBC土浦SS	

## 星取り表

	FC郷州	境トリニタス	でクレセール鹿峠	勝ち点	得点	失点	得失点	順位			
FC郷州											
境トリニタス											
Cクレセール鹿山											

## 【フェニックスFC応援ルール】

- 1 こども達のサッカーを見に来て、楽しみの時間を共有してください。
- 2 フェニックスFCは選手自身が**『観て、状況を把握して、判断し、実行できる』**そんな賢い選手を育成することを目指しています。

保護者の皆様の応援も「がんばれー!」「いいぞー!」など励ましや子どもたちがポジティブな気持ちになれるような応援をお願いします。

シュートを打つのも、相手を抜くのも選手の判断に任せましょう。お気持ちは分かりますが、「打て!」「抜け!」など、選手の判断を惑わすような指示はできるだけ控えてください。

また、コーチングはコーチに任せてください。

- 3 審判のジャッジへのクレームは一切認められません。絶対にしないでください。**ジャッジは審判に任せましょう。**
- 4 ゴミの処理や荷物を運ぶなど、子どもたちができることは子どもたちの手で。結構何でもできます。
- 5 自分のお子さんだけでなく、みんなのサポーターとなりよいプレーには拍手をしてください。**対戦相手も敵ではありません。一緒にサッカーを楽しむサッカーファミリーです。**

